
Zarządzenie nr 5/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w życie „Procedury przygotowania zasobów obrazów 

histologicznych do digitalizacji i zamieszczenia na platformie E-science+” oraz 

„Procedury przygotowania zasobów Biblioteki Głównej do digitalizacji  

i zamieszczenia na platformie E-science+” 

  

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018, poz. 1668 ze zm.), zarządzam co następuje: 

  

§ 1 
W związku z realizacją projektu pod nazwą „Aktywna Platforma Informacyjna  

e-scienceplus.pl” wprowadza się w życie „Procedurę przygotowania zasobów obrazów 

histologicznych do digitalizacji i zamieszczenia na platformie E-science+”, stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia oraz „Procedurę przygotowania zasobów Biblioteki 

Głównej do digitalizacji i zamieszczenia na platformie E-science+”, stanowiącą załącznik nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

  

§ 2 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

  
p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 prof. dr hab. Halina Grajeta 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
UK 
 


